

# **JEKO Holding ApS**

Fayes Alle 9, 7700 Thisted

**CVR-nr. 26 46 22 66**

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

Jesper Kongsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JEKO Holding ApS Fayes Alle 9 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 46 22 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Kongsted
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Republic Of Seafood, Roslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år agentur- og handelsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 1.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442 t.kr. mod 1.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.012</b>	<b>1.288.396</b>
Personaleomkostninger	0	-17.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130	-20.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.882</b>	<b>1.250.146</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.246.203	57.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.910	87.953
Andre finansielle indtægter	83.828	157.417
Øvrige finansielle omkostninger	-2.631	-15.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.502.192</b>	<b>1.537.061</b>
1 Skat af årets resultat	-60.000	-377.259
<b>Årets resultat</b>	<b>1.442.192</b>	<b>1.159.802</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.115.674	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	275.918	1.109.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.442.192</b>	<b>1.159.802</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	130
Materielle anlægsaktiver i alt	0	130
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.195.674	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.195.674	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.195.674</b>	<b>130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.338.441	2.887.672
Andre tilgodehavender	24.638	6.213
Tilgodehavender i alt	3.363.079	2.893.885
Andre værdipapirer og kapitalandele	794.342	753.556
Værdipapirer i alt	794.342	753.556
Likvide beholdninger	669.653	1.054.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.827.074</b>	<b>4.701.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.022.748</b>	<b>4.701.849</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.115.674	0
6 Overført resultat	4.429.710	4.153.792
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.720.984</u></b>	<b><u>4.328.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.471</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.001
Selskabsskat	291.749	351.672
Anden gæld	15	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.764</u>	<u>367.686</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>301.764</u></b>	<b><u>367.686</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.022.748</u></b>	<b><u>4.701.849</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.471	371.788
Årets regulering af udskudt skat	-5.471	5.471
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>377.259</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>66.747</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>66.747</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		66.617
Årets afskrivninger		<u>130</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>66.747</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-130.529	-187.714
Korrektion af tidligere opskrivning	3.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.243.203	57.185
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.115.674</b>	<b>-130.529</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	50.529
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>50.529</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.195.674</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Republic Of Seafood	Roslev	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.115.674	0
	<b>1.115.674</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.153.792	3.043.890
Årets overførte overskud eller underskud	275.918	1.109.902
	<b>4.429.710</b>	<b>4.153.792</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	98.400
Udloddet udbytte	-49.900	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har selvskyldnerkautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld for ialt 2.500 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 6 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 313 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.